
Как река мчится к морю, так и River стремится 

своей кухней к Средиземноморскому побережью.  

Многообразие рыбы и морепродуктов, неаполитанская пицца, 

паста-фреска в средиземноморском стиле и выпечка, 

приготовленная по рецептам, привезенным с юга Италии — 

здесь объединены блюда с теплого побережья разных стран,  

приправленные любовью каждого из нашей команды 

к своему делу.  

Добро пожаловать в River!



З А В Т РА К И
ПН-ПТ: 11:00-15:00

СБ-ВС: 11:00-16:00

Если у вас есть аллергия на какие-либо продукты, пожалуйста сообщите об этом официанту.

600

590

350

350

250

360

360 

490

860

 520

680

550

510

690

 

410

360

520

520

520

420

140

120

130

140

410

210

220

210

Prosecco Pattini Extra Dry  Italy, Veneto,  125мл

Гранита с сорбетом из лайма

Фреш апельсин-яблоко

Фреш морковь-сельдерей

  

Глазунья из 3 яиц 

Омлет

Скрэмбл 

Шакшука с солодовым хлебом

Бенедикт с форелью и авокадо

Бриошь с мортаделлой и сальсой

Бриошь с трюфельной страчателлой и пармой

Бриошь с копченой форелью и моцареллой

Драник из цукини с копченой форелью

Круассан с форелью и трюфельным соусом

 

Гречневая каша с пармезаном и яйцом пашот

Овсяная каша с ягодами

Сырники с клубничным джемом

Сырники из топленого творога с шоколадным кремом

Сырники с черной смородиной

Круассан со сливочным кремом и ягодами   

 

Рататуй с вялеными томатами

Хумус фасолевый

Сальса из сладкого перца

Лечо с мортаделлой

ТОПИНГИ

Грибы

Томаты

Страчателла

Моцарелла

110

110

210

 210

Форель  с/с

Бекон

Авокадо

Свежие овощи

М Е Н Ю



О С Н О В Н О Й  К У Р С

Окунь с оливками и вонголе

Треска с цуккини в сливочном соусе

Соте из морепродуктов в соусе сливочный биск

Палтус с луком порей и соусом шампань 

Форель Розе с кремом из фасоли и соусом порей

Осьминог с сальсой из печеных перцев 

Пряный цыпленок с кускусом и шпинатом

Бургер с говядиной, страчателлой и соусом песто 

Тендерлойн с белыми грибами

Телятина на кости с припущенным шпинатом и соусом из красного вина

920

960

2 350

1 200

1 200

2 200

1 200

950

1 800

2 100

С У П Ы

Суп с морепродуктами

Крем-суп тыквенный со страчателлой

Куриный суп с лапшой

Борщ с пастрами из говядины

890

620

420

680

Если у вас есть аллергия на какие-либо продукты, пожалуйста сообщите об этом официанту.

С А Л АТ Ы

С ростбифом и сезонными грибами

С тунцом и соусом тоннато

С авокадо, спаржей и трюфельным кремом

С креветками, кальмарами и шотландским яйцом

С цыпленком, пармезаном и соусом цезарь

980

890

860

1 200

780

К Р УД О

З А К УС К И

К  В И Н У

Тартар из говядины с муссом из баклажанов

Тартар из форели со свекольным муссом

Карпаччо из лангустин с соусом руй

Зеленый тартар с сорбетом из авокадо

Риет из форели с чипсами

Пирог из трески со сливочно-цитрусовым соусом

Вителло тоннато с черри-конфи

Паштет из печени индейки с малиновым соусом

Брускетта с мортаделлой и трюфельным кремом 

Брускетта с тунцом и творожным кремом

Сыры

Итальянские деликатесы

Антипасти

960

910

810

620

740

890

860

680

610

740

1 800

1 700

1 900

380

В Ы П Е Ч К А
Хлеб, приготовленный по рецептам, привезенным с юга Италии. 

Подается в сопровождении со взбитым сливочным маслом  
с вялеными томатами.

Пшеничная, солодовая чиабатта, 
бриошь 



Д Е С Е Р Т Ы

КО Н Ф Е Т Ы
1 шт.

Д О М А Ш Н И Й  С О Р Б Е Т

Д Ж Е Л АТ О

Баскский чизкейк

Тирамису с шоколадным ганашем и взрывной карамелью

Яблочный пай с джелато

Шоколадный бисквит с карамельным кремом и вишней

Ромовая баба с кофейным кремом

Профитроли с клубничным конфитюром

Малина и мед

Лайм и джин

Ванильное

Шоколадное

560

620

520

560

580

520

320

320

320

320

Если у вас есть аллергия на какие-либо продукты, пожалуйста сообщите об этом официанту.

960

810

890

890

П И Ц Ц А
Пицца, приготовленная на специальной закваске выдержанной в  
течении суток, с пышными и поджарыми краями. Отдельно для краев 
подаем фирменный сливочный соус.

Маргарита со страчателлой

С мортаделлой и фисташками

4 сыра

С чорризо

РА В И О Л И

Р И З О Т Т О

Карамелле с крабом

Равиоли с белыми грибами

С белыми грибами

С морепродуктами

Со свеклой и таледжио

1 350

1 200

980

1 300

750

980

860

1 150

1 100

1 100

920

П А С Т Ы
Все виды пасты мы готовим сами из итальянской муки, сделанной 
из твердых сортов пшеницы. Рекомендуем добавить выдержанные  
сыры, оливковое масло extra virgin, бальзамический соус и  
свежемолотый душистый перец.

Казаречче с креветками и песто

Спагетти карбонара с панчеттой

Ньокки с телячьими щеками

Папарделле с крабом

Черные спагетти с креветками

Лазанья с мраморной говядиной

150

Малина-мед / Лимон-йогурт 

Виски-мускатный орех

Ройбуш-апельсин / Лайм-корица



theriver.rest

С П А С И Б О,  Ч Т О  В Ы  С  НА М И .
Будь в своей лодке с «River».


