

est. 2018

Как река мчится к морю, так и River стремится своей кухней к Средиземноморскому побережью.

Многообразие рыбы и морепродуктов, неаполитанская пицца, паста-фреска в средиземноморском стиле и выпечка, приготовленная по рецептам, привезенным с юга Италии — здесь объединены блюда с теплого побережья разных стран, приправленные любовью каждого из нашей команды к своему делу.

Добро пожаловать в River!

ЗАВТРАКИ.

ПН-ПТ: 11:00-15:00 СБ-ВС: 11:00-16:00

Prosecco Pattini Extra Dry <i>Italy, Ve</i> Гранита с сорбетом из лайма Фреш апельсин-яблоко Фреш морковь-сельдерей	eneto, 125	<u>Б</u> МЛ	600 590 350 350
Глазунья из 3 яиц Омлет Скрэмбл Шакшука с солодовым хлебом			250 360 360 490
Бенедикт с форелью и авокадо Бриошь с мортаделлой и сальсо Бриошь с трюфельной страчате Бриошь с копченой форелью и в Драник из цукини с копченой форелью и трюфель	ллой и г моцарел эрелью	лой	860 520 680 550 510 690
Гречневая каша с пармезаном и Овсяная каша с ягодами	яйцом п	ашот	410 360
Сырники с клубничным джемом Сырники из топленого творога с Сырники с черной смородиной Круассан со сливочным кремом			520 520 520 420
Рататуй с вялеными томатами Хумус фасолевый Сальса из сладкого перца Лечо с мортаделлой			140 120 130 140
ТОПИНГИ Грибы Томаты Страчателла Моцарелла	110 110 210 210	Форель <i>с/с</i> Бекон Авокадо Свежие овощи	410 210 220 210

Если у вас есть аллергия на какие-либо продукты, пожалуйста сообщите об этом официанту.



КРУДО

Тартар из говядины с муссом из баклажанов	960
Тартар из форели со свекольным муссом	910
Карпаччо из лангустин с соусом руй	810
Зеленый тартар с сорбетом из авокадо	620

ЗАКУСКИ_____

Риет из форели с чипсами	740
Пирог из трески со сливочно-цитрусовым соусом	890
Вителло тоннато с черри-конфи	860
Паштет из печени индейки с малиновым соусом	680
Брускетта с мортаделлой и трюфельным кремом	610
Брускетта с тунцом и творожным кремом	740

к вину_____

Сыры	1 800
Итальянские деликатесы	1 700
Антипасти	1 900

САЛАТЫ

С ростбифом и сезонными грибами	980
С тунцом и соусом тоннато	890
С авокадо, спаржей и трюфельным кремом	860
С креветками, кальмарами и шотландским яйцом	1 200
С цыпленком, пармезаном и соусом цезарь	780

СУПЫ_____

Суп с морепродуктами	890
Крем-суп тыквенный со страчателлой	620
Куриный суп с лапшой	420
Борш с пастрами из говядины	680

основной курс______

Окунь с оливками и вонголе	920
Треска с цуккини в сливочном соусе	960
Соте из морепродуктов в соусе сливочный биск	2 350
Палтус с луком порей и соусом шампань	1 200
Форель Розе с кремом из фасоли и соусом порей	1 200
Осьминог с сальсой из печеных перцев	2 200
Пряный цыпленок с кускусом и шпинатом	1 200
Бургер с говядиной, страчателлой и соусом песто	950
Тендерлойн с белыми грибами	1800
Телятина на кости с припущенным шпинатом и соусом из красного вина	2 100

ВЫПЕЧКА_____

Хлеб, приготовленный по рецептам, привезенным с юга Италии. Подается в сопровождении со взбитым сливочным маслом с вялеными томатами.

Пшеничная, солодовая чиабатта, бриошь

380

Если у вас есть аллергия на какие-либо продукты, пожалуйста сообщите об этом официанту.

ПАСТЫ _____

Все виды пасты мы готовим сами из итальянской муки, сделанной из твердых сортов пшеницы. Рекомендуем добавить выдержанные сыры, оливковое масло extra virgin, бальзамический соус и свежемолотый душистый перец.

Казаречче с креветками и песто	980
Спагетти карбонара с панчеттой	860
Ньокки с телячьими щеками	1 150
Папарделле с крабом	1 100
Черные спагетти с креветками	1 100
Лазанья с мраморной говядиной	920

РАВИОЛИ _____

Карамелле с крабом	1 350
Равиоли с белыми грибами	1 200

РИЗОТТО_____

С белыми грибами	980
С морепродуктами	1 300
Со свеклой и таледжио	750

ПИЦЦА _____

Пицца, приготовленная на специальной закваске выдержанной в течении суток, с пышными и поджарыми краями. Отдельно для краев подаем фирменный сливочный соус.

Маргарита со страчателлой	960
С мортаделлой и фисташками	810
4 сыра	890
Счорризо	890

ДЕСЕРТЫ _____

Баскский чизкейк	560
Тирамису с шоколадным ганашем и взрывной карамелью	620
Яблочный пай с джелато	520
Шоколадный бисквит с карамельным кремом и вишней	560
Ромовая баба с кофейным кремом	580
Профитроли с клубничным конфитюром	520

ДЖЕЛАТО_____

Ванильное	320
Шоколадное	320

домашний сорбет_____

Малина и мед	320
Лайм и джин	320

КОНФЕТЫ _____

1 шт.

Малина-мед / Лимон-йогурт Виски-мускатный орех Ройбуш-апельсин / Лайм-корица

150

Если у вас есть аллергия на какие-либо продукты, пожалуйста сообщите об этом официанту.

СПАСИБО, ЧТО ВЫ С НАМИ. Будь в своей лодке с «River».	